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Pagina 4 van 23 ZEPCAM B.V.

Samenstellingsverklaring van de accountant

Aan: De directie van ZEPCAM B.V.

De jaarrekening van ZEPCAM B.V. te Delft is door ons samengesteld op basis van de van u gekregen
informatie. De jaarrekening bestaat uit de balans per 31 december 2023 en de winst-en-verliesrekening over
2023 met de daarbij horende toelichting. In deze toelichting is onder andere een overzicht van de
gehanteerde grondslagen voor financiële verslaggeving opgenomen.

Deze samenstellingsopdracht is door ons uitgevoerd volgens Nederlands recht, waaronder de voor
accountants geldende Standaard 4410, 'Samenstellingsopdrachten'. Op grond van deze standaard wordt
van ons verwacht dat wij u ondersteunen bij het opstellen en presenteren van de jaarrekening in
overeenstemming met Titel 9 Boek 2 van het Burgerlijk Wetboek (BW). Wij hebben daarbij onze
deskundigheid op het gebied van administratieve verwerking en financiële verslaggeving toegepast.

Bij een samenstellingsopdracht bent u er verantwoordelijk voor dat de informatie klopt en dat u ons alle
relevante informatie aanlevert. Wij hebben onze werkzaamheden, in overeenstemming met de daarvoor
geldende regelgeving, dan ook uitgevoerd vanuit de veronderstelling dat u aan deze verantwoordelijkheid
heeft voldaan. Als slotstuk van onze werkzaamheden zijn wij door het lezen van de jaarrekening globaal
nagegaan dat het beeld van de jaarrekening overeenkwam met onze kennis van ZEPCAM B.V..

Bij het uitvoeren van deze opdracht hebben wij ons gehouden aan de voor ons geldende relevante ethische
voorschriften in de Verordening Gedrags- en Beroepsregels Accountants (VGBA). U en andere gebruikers
van deze jaarrekening mogen dan ook ervan uitgaan dat wij de opdracht professioneel, vakbekwaam en
zorgvuldig, integer en objectief hebben uitgevoerd en dat wij vertrouwelijk omgaan met de door u verstrekte
gegevens.

Voor een nadere toelichting op aard en reikwijdte van een samenstellingsopdracht en de VGBA verwijzen wij
u naar www.nba.nl/uitleg-samenstellingsverklaring.

Amersfoort, 19 april 2024

VPC_Statement_DigitalSigning

Alfa Accountants en Adviseurs B.V.
S.M. van den Hoven AA RB
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Resultaatanalyse

De resultaatanalyse is gebaseerd op de winst-en-verliesrekening over 2023 zoals opgenomen in de
jaarrekening. De resultaatanalyse geeft inzicht in de verhouding van kostensoorten in relatie tot de omzet.
Daarnaast geeft de resultaatanalyse een beeld van de verschillen ten opzichte van vorig jaar.

Winst-en-verliesrekening overzicht

Verslag jaar Vorig jaar Verschil

2023 % Omzet 2022 % Omzet Verschil %

Omzet 2.621.499 100,0% 2.253.179 100,0% 368.320 16,3%

Kostprijs van de omzet 1.219.340 46,5% 1.155.768 51,3% 63.572 5,5%

Brutomarge 1.402.159 53,5% 1.097.411 48,7% 304.748 27,8%

Personeelskosten 643.761 24,6% 1.020.678 45,3% -376.917 -36,9%

Overige personeelskosten 149.858 5,7% 137.491 6,1% 12.368 9,0%

Afschrijvingen 669.838 25,6% 634.531 28,2% 35.308 5,6%

Huisvestingskosten 282.221 10,8% 142.386 6,3% 139.835 98,2%

Exploitatie- en machinekosten 2.081 0,1% 3.417 0,2% -1.337 -39,1%

Verkoopkosten 139.436 5,3% 227.588 10,1% -88.153 -38,7%

Autokosten 86.412 3,3% 98.686 4,4% -12.273 -12,4%

Kantoorkosten 45.530 1,7% 48.413 2,1% -2.883 -6,0%

Algemene kosten 420.128 16,0% 517.586 23,0% -97.458 -18,8%

Bedrijfskosten 2.439.265 93,0% 2.830.775 125,6% -391.511 -13,8%

Bedrijfsresultaat -1.037.106 -39,6% -1.733.365 -76,9% 696.259 40,2%

Financiële baten en lasten -292.811 -11,2% -311.234 -13,8% 18.423 5,9%

Resultaat na belasting -1.329.917 -50,7% -2.044.599 -90,7% 714.682 35,0%
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Financiële positie

De financiële positie is gebaseerd op de balans per 31 december 2023 zoals opgenomen in de jaarrekening.
De financiële positie geeft inzicht in de bezittingen (activa) en de financiering ervan (passiva). De omvang
van de verschillende posten is tevens in procenten van het balans totaal uitgedrukt.

Balansoverzicht

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2023 % balans 31-12-2022 % balans

Immateriële vaste activa 1.548.077 53,7% 1.753.707 45,9%

Materiële vaste activa 31.887 1,1% 47.255 1,2%

Vaste activa 1.579.964 54,8% 1.800.962 47,1%

Voorraden 701.671 24,4% 1.012.204 26,5%

Vorderingen 589.041 20,4% 803.323 21,0%

Liquide middelen 10.824 0,4% 203.195 5,3%

Vlottende activa 1.301.537 45,2% 2.018.722 52,9%

Activa 2.881.501 100,0% 3.819.684 100,0%

Aandelenkapitaal 76.848 2,7% 76.848 2,0%

Agio 6.715.589 233,1% 6.715.589 175,8%

Wettelijke reserves 1.488.077 51,6% 1.673.707 43,8%

Overige reserves -10.556.060 -366,3% -9.411.773 -246,4%

Eigen vermogen -2.275.546 -79,0% -945.629 -24,8%

Voorzieningen 111.490 3,9% 0 0,0%

Langlopende schulden 3.369.485 116,9% 3.388.613 88,7%

Kortlopende schulden 1.676.071 58,2% 1.376.700 36,0%

Passiva 2.881.501 100,0% 3.819.684 100,0%
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Kengetallen

Kengetallen meerjarenoverzicht

2023 2022 2021 2020 2019

Werkkapitaal -374.535 642.022 1.134.028 -246.415 -236.304

Quick ratio 0,36 0,73 1,12 0,37 0,37

Current ratio 0,78 1,47 1,57 0,83 0,76

Solvabiliteit (EV/TV) -79,0% -24,8% 21,1% 18,6% 32,2%

EBITDA -367.267 -1.098.834 -70.457 111.228 -603.605



Pagina 8 van 23 ZEPCAM B.V.

Fiscale positie

Voor de berekening van het fiscale resultaat en belasting wordt verwezen naar het fiscale rapport.

Vennootschapsbelasting last

Verslag jaar

2023

Resultaat voor belastingen -1.329.917

Bijtellingen

Overige kosten die niet of beperkt
aftrekbaar zijn

5.100

5.100

Belastbare winst -1.324.817

Belastbaar bedrag -1.324.817

De verrekenbare verliezen bedragen ultimo 2023 ad € 7.823.746 (2022: € 6.498.929).
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Jaarrekening

ZEPCAM B.V.
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Balans

Na resultaatbestemming.

Balans activa

31-12-2023 31-12-2022

Vaste activa

Immateriële vaste activa 1.548.077 1.753.707

Materiële vaste activa 31.887 47.255

1.579.964 1.800.962

Vlottende activa

Voorraden 701.671 1.012.204

Vorderingen 589.041 803.323

Liquide middelen 10.824 203.195

1.301.537 2.018.722

Activa 2.881.501 3.819.684
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Balans passiva

31-12-2023 31-12-2022

Eigen vermogen

Aandelenkapitaal 76.848 76.848

Agio 6.715.589 6.715.589

Wettelijke reserves 1.488.077 1.673.707

Overige reserves -10.556.060 -9.411.773

-2.275.546 -945.629

Voorzieningen 111.490 0

Langlopende schulden 3.369.485 3.388.613

Kortlopende schulden 1.676.071 1.376.700

Passiva 2.881.501 3.819.684
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Winst-en-verliesrekening

Winst-en-verliesrekening

2023 2022

Omzet 2.621.499 2.253.179

Kostprijs van de omzet 1.219.340 1.155.768

Brutomarge 1.402.159 1.097.411

Personeelskosten 643.761 1.020.678

Overige personeelskosten 149.858 137.491

Afschrijvingen 669.838 634.531

Huisvestingskosten 282.221 142.386

Exploitatie- en machinekosten 2.081 3.417

Verkoopkosten 139.436 227.588

Autokosten 86.412 98.686

Kantoorkosten 45.530 48.413

Algemene kosten 420.128 517.586

Bedrijfskosten 2.439.265 2.830.775

Bedrijfsresultaat -1.037.106 -1.733.365

Financiële baten en lasten -292.811 -311.234

Resultaat na belasting -1.329.917 -2.044.599
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Toelichting op de jaarrekening

Continuïteit

Het eigen vermogen van Zepcam B.V. is per 31 december 2023 negatief, hetgeen in de context van de
jaarrekening, nadere duiding behoeft.

In het eerste kwartaal van 2024 heeft Zepcam B.V. een positieve EBITDA en een gunstige
omzetontwikkeling gerealiseerd. Deze positieve ontwikkeling vindt zijn oorsprong in de eerste zes maanden
van 2023, toen de organisatie werd aangepast. Het personeelsbestand is verkleind en de huurkosten van de
locatie in Delft zijn opgenomen in de reorganisatievoorziening.
De licentie-omzet draagt significant bij aan deze positieve ontwikkeling.

De licentie-omzet is in 2023 voor het eerst boven de 1 miljoen euro gekomen. Deze terugkerende omzet zal
verder toenemen in 2024. Naast nieuwe cliënten omvat de reguliere omzet van T2 en T3 ook een aanzienlijk
deel extra bestellingen vanuit bestaande cliënten, waardoor hun gebruik van bodycams verder wordt
uitgebreid.

De tendens in het eerste kwartaal van 2024 zal naar verwachting zich ook het komend jaar laten zien en
vormt de basis voor de gehanteerde grondslagen van waardering en resultaatbepaling in de onderhavige
jaarrekening, die gebaseerd zijn op de veronderstelling van continuïteit van de vennootschap.

Vestigingsadres, rechtsvorm en inschrijfnummer handelsregister

ZEPCAM B.V. is statutair gevestigd te Delft en is ingeschreven bij het handelsregister onder nummer
34364857.

Valuta

De posten in de jaarrekening van ZEPCAM B.V. worden gewaardeerd met inachtneming van de valuta van
de economische omgeving waarin de vennootschap haar bedrijfsactiviteiten voornamelijk uitoefent (de
functionele valuta). De jaarrekening is opgesteld in euro's; dit is zowel de functionele als de presentatievaluta
van ZEPCAM B.V.. Transacties in vreemde valuta gedurende de verslagperiode zijn in de jaarrekening
verwerkt tegen de koers op transactiedatum.

Algemene grondslagen voor verslaggeving

De jaarrekening is opgesteld in overeenstemming met de wettelijke bepalingen van Titel 9 Boek 2 BW en de
Richtlijnen voor de jaarverslaggeving voor kleine rechtspersonen, die uitgegeven zijn door de Raad voor de
Jaarverslaggeving.

Activa en passiva worden in het algemeen gewaardeerd tegen de verkrijgings- of vervaardigingsprijs of de
actuele waarde. Indien geen specifieke waarderingsgrondslag is vermeld vindt waardering plaats tegen de
verkrijgingsprijs.
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De gehanteerde grondslagen van waardering en van resultaatbepaling zijn ongewijzigd gebleven ten
opzichte van het voorgaande jaar, met uitzondering van de toegepaste stelselwijzigingen zoals opgenomen
in de desbetreffende paragrafen.

Grondslag van immateriële vaste activa

De immateriële vaste activa worden gewaardeerd tegen verkrijgingsprijs onder aftrek van afschrijvingen. Er
wordt rekening gehouden met bijzondere waardeverminderingen; dit is het geval als de boekwaarde van het
actief (of van de kasstroom genererende eenheid waartoe het actief behoort) hoger is dan de realiseerbare
waarde ervan.

Om vast te stellen of er voor een immaterieel vast actief sprake is van een bijzondere waardevermindering,
wordt verwezen naar de paragraaf 'Bijzondere waardeverminderingen van vaste activa'.

Uitgaven voor ontwikkelingsprojecten worden geactiveerd als onderdeel van de vervaardigingsprijs als het
waarschijnlijk is dat het project commercieel en technisch succesvol zal zijn (dat wil zeggen: als het
waarschijnlijk is dat economische voordelen zullen worden behaald) en de kosten betrouwbaar kunnen
worden vastgesteld. Voor de geactiveerde ontwikkelingskosten is een wettelijke reserve onder het eigen
vermogen gevormd ter hoogte van het geactiveerde bedrag. De afschrijving van de geactiveerde
ontwikkelingskosten vangt aan zodra de commerciële productie is gestart en vindt plaats over de verwachte
toekomstige gebruiksduur van het actief. Onderzoekskosten worden verwerkt in de winst-en-verliesrekening.

Grondslag van materiële vaste activa

Overige materiële vaste activa worden gewaardeerd tegen verkrijgings- of vervaardigingsprijs inclusief direct
toerekenbare kosten, onder aftrek van lineaire afschrijvingen gedurende de verwachte toekomstige
gebruiksduur en bijzondere waardeverminderingen.

Grondslag van voorraden

De voorraden worden gewaardeerd tegen verkrijgings- of vervaardigingsprijs onder toepassing van de FIFO-
methode (first in, first out) of lagere opbrengstwaarde.

De verkrijgings- of vervaardigingsprijs bestaat uit (alle kosten die samenhangen met de verkrijging of
vervaardiging) alsmede de gemaakte kosten om de voorraden op hun huidige plaats en in hun huidige staat
te brengen. In de kosten van vervaardiging zijn begrepen directe loonkosten en toeslagen voor aan de
productie gerelateerde indirecte vaste en variabele kosten, waaronder de kosten van het bedrijfsbureau, de
onderhoudsafdeling en interne logistiek.

De opbrengstwaarde is de geschatte verkoopprijs onder aftrek van direct toerekenbare verkoopkosten. Bij
de bepaling van de opbrengstwaarde wordt rekening gehouden met de incourantheid van de voorraden.

Grondslag van vorderingen

Vorderingen worden bij eerste verwerking gewaardeerd tegen de reële waarde van de tegenprestatie,
inclusief de transactiekosten. Vorderingen worden na eerste verwerking gewaardeerd tegen de
geamortiseerde kostprijs. Voorzieningen wegens oninbaarheid worden in mindering gebracht op de
boekwaarde van de vordering.
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Grondslag van liquide middelen

Liquide middelen bestaan uit kas, banktegoeden en deposito's met een looptijd korter dan twaalf maanden.
Rekening-courantschulden bij banken zijn opgenomen onder schulden aan kredietinstellingen onder
kortlopende schulden. Liquide middelen worden gewaardeerd tegen nominale waarde.

Grondslag van voorzieningen

Voorzieningen worden gevormd voor in rechte afdwingbare of feitelijke verplichtingen die op de balansdatum
bestaan, waarbij het waarschijnlijk is dat een uitstroom van middelen noodzakelijk is en waarvan de omvang
op betrouwbare wijze is te schatten.

De voorzieningen worden gewaardeerd tegen de beste schatting van de bedragen die noodzakelijk zijn om
de verplichtingen per balansdatum af te wikkelen. Pensioenvoorzieningen worden gewaardeerd op basis van
actuariële grondslagen. De overige voorzieningen worden gewaardeerd tegen de contante waarde van de
uitgaven die naar verwachting noodzakelijk zijn om de verplichtingen af te wikkelen, tenzij de tijdswaarde
van geld niet materieel is. Als de periode waarover de uitgaven contant worden gemaakt maximaal een jaar
is, wordt de voorziening tegen nominale waarde gewaardeerd.
Wanneer het de verwachting is dat een derde de verplichtingen vergoedt, en wanneer het waarschijnlijk is
dat deze vergoeding zal worden ontvangen bij de afwikkeling van de verplichting, dan wordt deze
vergoeding als een actief in de balans opgenomen.

Grondslag van langlopende schulden

Langlopende schulden worden bij de eerste verwerking gewaardeerd tegen reële waarde. Transactiekosten
die direct zijn toe te rekenen aan de verwerving van de langlopende schulden worden in de waardering bij
eerste verwerking opgenomen. Langlopende schulden worden na eerste verwerking gewaardeerd tegen
geamortiseerde kostprijs, zijnde het ontvangen bedrag rekening houdend met agio of disagio en onder aftrek
van transactiekosten.

Het verschil tussen de bepaalde boekwaarde en de uiteindelijke aflossingswaarde wordt op basis van de
effectieve rente gedurende de geschatte looptijd van de langlopende schulden in de winst-en-verliesrekening
als interestlast verwerkt.

Grondslag van kortlopende schulden

Kortlopende schulden worden bij de eerste verwerking gewaardeerd tegen reële waarde. Kortlopende
schulden worden na eerste verwerking gewaardeerd tegen de bedragen waartegen de schuld moet worden
afgelost.
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Grondslagen voor de bepaling van het resultaat

Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de opbrengstwaarde van de geleverde prestaties en de
kosten en andere lasten over het jaar. De opbrengsten op transacties worden verantwoord in het jaar waarin
zij zijn gerealiseerd.

Grondslag van omzetverantwoording

Algemeen
Netto-omzet omvat de opbrengsten uit levering van goederen en diensten en gerealiseerde
projectopbrengsten uit hoofde van onderhanden projecten onder aftrek van kortingen en dergelijke en van
over de omzet geheven belastingen.

Grondslag van overige bedrijfskosten

De kosten worden bepaald op historische basis en toegerekend aan het verslagjaar waarop zij betrekking
hebben.

Grondslagen van belastingen

De belasting over het resultaat wordt berekend over het resultaat voor belastingen in de winst-en-
verliesrekening, rekening houdend met beschikbare, fiscaal compensabele verliezen uit voorgaande
boekjaren (voor zover niet opgenomen in de latente belastingvorderingen) en vrijgestelde winstbestanddelen
en na bijtelling van niet-aftrekbare kosten. Tevens wordt rekening gehouden met wijzigingen die optreden in
de latente belastingvorderingen en latente belastingschulden uit hoofde van wijzigingen in het te hanteren
belastingtarief.
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Toelichting op de balans

Immateriële vaste activa

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2023 31-12-2022

Immateriële vaste activa

Kosten van ontwikkeling 1.488.077 1.673.707

Overig intellectueel eigendom 60.000 80.000

1.548.077 1.753.707

Materiële vaste activa

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2023 31-12-2022

Materiële vaste activa

Bedrijfsinventaris 31.887 47.255

31.887 47.255

Voorraden

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2023 31-12-2022

Voorraden

Voorraden 701.671 1.012.204

701.671 1.012.204
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Vorderingen

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2023 31-12-2022

Vorderingen

Debiteuren 557.558 721.774

Overige vorderingen 26.282 49.950

Overlopende activa 5.201 31.599

589.041 803.323

Alle vorderingen hebben een looptijd van minder dan 1 jaar, tenzij anders is aangegeven.

Debiteuren

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2023 31-12-2022

Debiteuren

Debiteuren 586.558 733.774

Voorziening dubieuze debiteuren -29.000 -12.000

557.558 721.774
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Eigen vermogen

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2023 31-12-2022

Eigen vermogen

Aandelenkapitaal 76.848 76.848

Agio 6.715.589 6.715.589

Wettelijke reserves 1.488.077 1.673.707

Overige reserves -10.556.060 -9.411.773

-2.275.546 -945.629

Het ingehouden deel van het resultaat over 2023 bedraagt € nihil (2022: nihil).

Voorzieningen

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2023 31-12-2022

Voorzieningen

Overige voorzieningen 111.490 0

111.490 0

Overige voorzieningen

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2023 31-12-2022

Overige voorzieningen

Voorziening in verband met
reorganisaties

111.490 0

111.490 0
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Langlopende schulden

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2023 31-12-2022

Langlopende schulden

Achtergestelde leningen 67.579 67.579

Andere obligaties en onderhandse
leningen

3.026.000 3.026.000

Overige schulden 140.248 102.880

Belastingen en premies sociale
verzekeringen

83.103 113.322

Schulden aan overheid
(langlopend)

52.555 78.832

3.369.485 3.388.613

Van het totaalbedrag aan langlopende schulden heeft een bedrag van € 67.579 een resterende looptijd van
langer dan 5 jaren.

Kortlopende schulden

Verslag jaar Vorig jaar

31-12-2023 31-12-2022

Kortlopende schulden

Crediteuren 205.832 165.800

Schulden aan participanten en
maatschappijen waarin wordt
deelgenomen

216.187 110.228

Belastingen en premies sociale
verzekeringen

79.042 107.817

Overige schulden 123.849 144.181

Overlopende passiva 998.941 760.177

Salarisverwerking 52.220 88.497

1.676.071 1.376.700

De kortlopende schulden hebben een resterende looptijd van korter dan een jaar.

Niet in de balans opgenomen activa en verplichtingen

Huurverplichtingen
Er is sprake van een huurverplichting inzake de kantoorruimte Hogeweg 29 te Zaltbommel.
De jaarlijkse huurverplichting bedraagt crica € 86.000 exlusief omzetbelasting.

Leaseverplichting
De totale leaseverplichting voor 2024 inzake vervoermiddelen bedraagt circa € 51.000 exclusief
omzetbelasting.
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Toelichting op de winst-en-verliesrekening

Omzet

Verslag jaar Vorig jaar

2023 2022

Omzet

Omzet bodycams 1.545.438 1.419.239

Omzet licenties 1.076.061 833.940

2.621.499 2.253.179

Kostprijs van de omzet

Verslag jaar Vorig jaar

2023 2022

Kostprijs van de omzet

Inkopen 1.034.303 976.794

Licentiekosten 185.037 178.974

1.219.340 1.155.768

Bedrijfskosten

Verslag jaar Vorig jaar

2023 2022

Bedrijfskosten

Personeelskosten 643.761 1.020.678

Overige personeelskosten 149.858 137.491

Afschrijvingen 669.838 634.531

Huisvestingskosten 282.221 142.386

Exploitatie- en machinekosten 2.081 3.417

Verkoopkosten 139.436 227.588

Autokosten 86.412 98.686

Kantoorkosten 45.530 48.413

Algemene kosten 420.128 517.586

2.439.265 2.830.775
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Personeelskosten

Verslag jaar Vorig jaar

2023 2022

Personeelskosten

Lonen en salarissen 469.207 790.224

Sociale lasten 145.876 188.137

Pensioenlasten 28.679 42.317

643.761 1.020.678

Afschrijvingen

Verslag jaar Vorig jaar

2023 2022

Afschrijvingen

Afschrijvingen immateriële vaste
activa

654.987 622.039

Afschrijvingen materiële vaste
activa

14.851 12.492

669.838 634.531

Financiële baten en lasten

Verslag jaar Vorig jaar

2023 2022

Financiële baten en lasten

Rentebaten en soortgelijke
opbrengsten

0 -7.971

Rentelasten en soortgelijke kosten 282.827 262.416

Overige rentelasten 9.984 40.847

-292.811 -311.234

Gemiddeld aantal werknemers

Gedurende het jaar 2023 waren 16,2 werknemers in dienst op basis van een volledig dienstverband (2022:
23,8).
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